UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SCT-QLTM
V/v hưởng ứng Tuần lễ Thương hiệu

quốc gia năm 2021 chào mừng Ngày

Thương hiệu Việt Nam - 20/4

Quảng Ngãi, ngày 02 tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hội doanh nghiệp trẻ Quảng Ngãi;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

- Hội Bảo vệ Người tiêu dùng tỉnh Quảng Ngãi;

- Các trung tâm thương mại, siêu thị, các doanh nghiệp sản

xuất, kinh doanh thương mại, dịch vụ trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2343/VPCP-KTTH ngày 11/4/2008 của Văn

phòng Chính phủ thống nhất lấy ngày 20 tháng 4 hàng năm là ngày “Thương

hiệu Việt Nam”; Công văn số 10108/BCT-XTTM ngày 29/12/2020 của Bộ

Công Thương về việc triển khai Tuần lễ Thương hiệu quốc gia chào mừng Ngày

Thương hiệu Việt Nam 20/4 năm 2021; Công văn số 120/UBND-KT ngày

09/01/2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai Tuần lễ Thương hiệu

quốc gia chào mừng Ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4 năm 2021.

Hướng tới kỷ niệm chào mừng Ngày Thượng hiệu Việt Nam 20/4 năm

2021, Sở Công Thương Quảng Ngãi kính đề nghị UBND các huyện, thị xã,

thành phố; Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; Hội Bảo vệ Người tiêu

dùng tỉnh Quảng Ngãi; các trung tâm thương mại, siêu thị, các doanh nghiệp sản

xuất, kinh doanh thương mại, dịch vụ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi hưởng ứng

Tuần lễ Thương hiệu quốc gia Việt Nam năm 2021 chào mừng Ngày Thương

hiệu Việt Nam - 20/4 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, với các nội dung như sau:

- Thời gian thực hiện: Các hoạt động hưởng ứng triển khai tập trung tổ

chức trong tháng 4, trọng tâm từ ngày 19/4/2021 đến ngày 25/4/2021.

- Tổ chức tuyên truyền trên Cổng thông tin điện tử của các tổ chức, đơn

vị, doanh nghiệp tại địa phương.

- Kêu gọi cộng đồng doanh nghiệp địa phương tham gia hưởng ứng Tuần

lễ Thương hiệu quốc gia Việt Nam năm 2021 chào mừng Ngày Thương hiệu

Việt Nam 20/4 như: Tổ chức treo băng rôn, phướn, pano tại các tuyến đường,

các chợ, trung tâm thương mại, cơ sở sản xuất, cơ sở kinh doanh của các tổ

chức, cá nhân kinh doanh tại địa phương.

(Thiết kế phướn, pano Chương trình THQG Việt Nam đính kèm)

2

Sở Công Thương kính đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố; Hiệp

hội Doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; Hội Bảo vệ Người tiêu dùng tỉnh Quảng

Ngãi; các tổ chức, doanh nghiệp hưởng ứng phối hợp triển khai thực hiện, báo

cáo kết quả về Sở Công Thương trước ngày 30/4/2020 để tổng hợp báo cáo

UBND tỉnh và Bộ Công Thương theo quy định./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
 - Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng KHTCTH; VPS;

- Lưu: VT, QLTM.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Đạt

		2021-04-02T10:31:22+0700

		2021-04-02T10:31:22+0700